
UCHWAŁA NR XV/166/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 466) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, art. 239, 
art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2016 r. o kwotę 2.922.503,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2016 r. o kwotę 5.926.108,61 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 618.155,31 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 618.155,31 zł,

2. 2. Przychody budżetu w wysokości 2.419.831,41 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.801.676,10 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Wydatki inwestycyjne na 2016 rok w wysokości 9.621.514,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6. 

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok 
wynosi:

1) dochody 47.860.700,27 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.739.666,97 zł

b) majątkowe w kwocie – 4.121.033,30 zł

2) wydatki 48.478.855,58 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.857.340,72 zł

b) majątkowe w kwocie – 9.621.514,86 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XV/166/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2019 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 432 503,005 247 368,00 2 814 865,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 432 503,00 2 714 865,005 147 368,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 970 421,00 - 2 432 503,00 537 918,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 390 000,00390 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 390 000,00 0,00390 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

190 000,00 - 190 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
200 000,00 - 200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00612 316,00 612 316,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 984,00 13 665,0017 649,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 649,00 - 3 984,00 13 665,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 984,00 3 984,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 984,00 3 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,001 380 498,30 1 280 498,30

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 100 000,00 35 000,00135 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
107 000,00 - 100 000,00 7 000,00

50 783 203,27 47 860 700,27- 2 922 503,00Razem:

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1

dkobus
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j���S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr XV/166/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 4 110 102,6110 960 079,07 6 849 976,46

60016 Drogi publiczne gminne - 4 110 102,61 5 143 149,469 253 252,07

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 970 421,00 - 2 432 503,00 537 918,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 074,81 - 1 677 599,61 575 475,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00459 500,00 475 500,00

70095 Pozostała działalność 16 000,00 199 000,00183 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna - 591 006,004 002 359,15 3 411 353,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 588 588,00 2 298 819,522 887 407,52

4300 Zakup usług pozostałych 648 500,00 - 588 500,00 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 651,07 - 88,00 31 563,07

75095 Pozostała działalność - 2 418,00 780 809,01783 227,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 597,00 - 2 418,00 16 179,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 201 000,001 488 191,12 287 191,12

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 201 000,00 166 091,121 367 091,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 600,00 - 1 201 000,00 12 600,00

801 Oświata i wychowanie - 40 000,0013 371 653,00 13 331 653,00

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 7 571 744,117 611 744,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 219 891,88 - 27 000,00 4 192 891,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 566,61 - 4 000,00 305 566,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 376,00 - 9 000,00 797 376,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 750 998,00 2 750 998,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 423 000,00423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00 - 243 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 243 000,00 423 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00829 638,44 829 638,44

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 63 428,0063 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 428,00 - 63 428,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 428,00 63 428,00

54 404 964,19 48 478 855,58- 5 926 108,61Razem:

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 2

dkobus_1
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j���S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



                                  Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/166/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

                  w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 47 860 700,27

2. Planowane wydatki 48 478 855,58

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -618 155,31

I. PRZYCHODY 2 419 831,41

1.

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952

2.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy § 950

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 419 831,41

II. ROZCHODY 1 801 676,10

1. Spłata pożyczek § 992 1 801 676,10

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej

Plan przychodów i rozchodów

w 2016 roku

Sławomir Świtaj

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 - Uchwała Nr XV/166/16 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dn. 29 grudnia 2016 r.
Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec 
Stary, Wolkowe, Wydmusy i Wykrot wraz z modernizacją stacji

 

wodociągowej w Wykrocie
0,00

01095 Pozostała działalność 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 230 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 0,00

600 Transport i łączność 6 140 660,20

60011 Drogi publiczne krajowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa chodnika w pasie drogi krajowej nr 53 w miejscowości Myszyniec 30 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645 Myszyniec - Łomża w km 3+500 - 
8+800 85 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 571 767,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 571 767,00

Dotacja  na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W 
Myszyniec-Wolkowe-Krysiaki-Dudy Puszczańskie - etap I" 772 385,00

Dotacja na zadanie pn"Przebudowa drogi powiatowej nr 2508 W Czarnia-
Białusny Lasek w msc. Białusny Lasek" 39 184,00

Dotacja na zadanie pn"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2512W Czarnia-
Bandysie-Zawady oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2514W

 

Myszyniec-Zdunek-Bartniki"
760 198,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 453 893,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 500,00
Budowa dróg gminnych o nr 250815W Cięćk - Wykrot i nr 250816W 
Dalekie-Cięćk 75 000,00

Budowa ulic: Brata Zeno, Bursztynowej, Rubinowej, Perłowej w Myszyńcu 0,00
Budowa zjazdu publicznego z ulicy Stefanowicza na drogę gminną 
oznaczoną nr ewid. 259/2 i 260/2 30 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 74 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę) 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 1+501 - 2+607 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Świdwiborek 15 000,00

Przebudowa ulicy Nadrzecznej i Mazurskiej w Myszyńcu 0,00

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 20 000,00
Rozbudowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości Myszyniec Stary i 
Myszyniec 3 100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 918,00
Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 
Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec 0,00

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa ciągu drogowego obejmującego ulicę Nadrzeczną i Mazurską 
w miejscowości Myszyniec 537 918,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-
Krysiaki przez Borek) 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 475,20
Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 
Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec 50,95

Przebudowa ciągu drogowego obejmującego ulicę Nadrzeczną i Mazurską 
w miejscowości Myszyniec 548 626,43

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-
Krysiaki przez Borek) 5 585,95

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 21 211,87

630 Turystyka 40 702,66

63095 Pozostała działalność 40 702,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 702,66
Budowa pomostu rekreacyjno-wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym 
"Wykrot" 0,00

Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy 19 000,00

Budowa wyciągu wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
zbiorniku wodnym w Wykrocie 0,00

Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina 21 702,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

70095 Pozostała działalność 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja budynku dworca autobusowego PKS w Myszyńcu 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego 16 000,00

710 Działalność usługowa 3 744,00

71095 Pozostała działalność 3 744,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
3 744,00

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

3 744,00

720 Informatyka 20 218,00

72095 Pozostała działalność 20 218,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 218,00
Zakup elementów do monitoringu wizyjnego terenów publicznych wraz z 
instalacją 16 218,00

Zakup routera klasy UTM 4 000,00

750 Administracja publiczna 15 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup oprogramowanie do ewidencji gruntów i budynków EGBV dla gmin 10 000,00

75095 Pozostała działalność 5 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750,00
System informacji miejskiej w miejscowości Myszyniec - promocja 
wizerunku miasta i kultury regionalnej

 

5 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 400,00

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

75404 Komendy wojewódzkie Policji 14 800,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 800,00

Wsparcie finansowe na zakup pojazdu służbowego przeznaczonego dla 
potrzeb Komisariatu Policji w Myszyńcu 0,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodu służbowego dla potrzeb 
Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 12 000,00

Wsparcie finansowe na zakup służbowego samochodu nieoznakowanego 
dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 2 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00

Zakup motopompy dla OSP w Krysiakach 12 600,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Wydmusach 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym 
wyposażeniem w celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej

 

Straży Pożarnej w Wydmusach włączonej do Krajowego Systemu

 

Ratowniczo-Gaśniczego

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego z 
wyposażeniem ratowniczym 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 521 000,00

80101 Szkoły podstawowe 521 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 000,00
Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w 
Myszyńcu 521 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 978 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec 
- etap VI 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 55 000,00
Rozbudowa siecie kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w m. Myszyniec - 
zadanie III 0,00

90002 Gospodarka odpadami 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpiecznych i obojętne w Myszyńcu 480 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej w gminie Myszyniec 0,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Myszyniec - 
etap 2 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 000,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej w gminie Myszyniec 243 000,00

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec
 

20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 428,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską 
wraz z zagospodarowaniem terenu 5 000,00

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 63 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu
0,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i

 

efektywne wykorzystanie

0,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 428,00
Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i

 

efektywne wykorzystanie

31 714,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem

 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
31 714,00

926 Kultura fizyczna 1 334 612,00

92601 Obiekty sportowe 1 334 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 612,00

Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu - etap I 1 334 612,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw 
i siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Brata

 

Zeno w Myszyńcu
0,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw 
i siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul.

 

Świerkowej w Myszyńcu
0,00

Budowa boiska sportowego do piłki nożnej w miejscowości Wykrot 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Parku "Kurpiowska 
Kraina" w Myszyńcu 0,00

Doposażenie placu zabaw oraz urządzenie siłowni zewnętrznej nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy 0,00

9 621 514,86Razem

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 4

dkobus_2
Pole tekstowe
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j���S�B�a�w�o�m�i�r� �Z�w�i�t�a�j



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/166/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 726 578,00                      

60016 Drogi publiczne gminne 726 578,00                      

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 726 578,00                            

 Rozbudowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości Myszyniec Stary i Myszyniec 726 578,00                            

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00                        

90019

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00                        

2710

 Dotacja celowa otrzymana z tytłu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań 

bieżących 8 000,00                          

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 7 000,00                                

 Zakup motopompy dla OSP w Krysiakach 7 000,00                                

926 KULTURA FIZYCZNA 314 558,00                      

92601 Obiekty sportowe 314 558,00                      

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 314 558,00                            

Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu - etap I 314 558,00                            

1 056 136,00                   

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 2 298 345,00                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 571 767,00                   

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 1 571 767,00                         

 Dotacja na zadanie pn"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2512W Czarnia-Bandysie-

Zawady oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec-Zdunek-Bartniki" 760 198,00                            

 Dotacja  na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec-Wolkowe-

Krysiaki-Dudy Puszczańskie - etap I" 772 385,00                            

 Dotacja  na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2508W Czarnia - Białusny 

Lasek w msc. Białusny Lasek" 39 184,00                              

60016 Drogi publiczne gminne 726 578,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 578,00                            

Rozbudowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości Myszyniec Stary i Myszyniec 726 578,00                            

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 744,00                          

71095 Pozostała działalność 3 744,00                          

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 3 744,00                                

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 115 000,00                      

Treść Kwota 

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdz. Paragraf

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00                        

4270 Zakup usług remontowych 6 215,00                          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785,00                          

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00                          

Zakup motopompy dla OSP w Krysiakach 7 000,00                          

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00                      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 100 000,00                            

Wsparcie finansowe na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w Myszyńcu 100 000,00                            

926 KULTURA FIZYCZNA 314 558,00                      

92601 Obiekty sportowe 314 558,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 558,00                            

Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu - etap I 314 558,00                            

2 731 647,00                   

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                      Sławomir Świtaj

Razem:

Id: 1B91AA8E-F72E-410F-BD44-ABE541207CF3. Uchwalony Strona 2




